UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-Ttr

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh

về đảm bảo kinh phí cho công tác xây dựng

pháp luật và hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 21/4/2023, Sở Tư pháp có Văn bản số 441/STP-XDKT&TDTHPL về

việc đề nghị góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về đảm bảo kinh phí cho

công tác xây dựng pháp luật và hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp. Sau khi nghiên

cứu, Sở Thông tin và Truyền thông cơ bản đồng ý với nội dung tại dự thảo Nghị

quyết, ngoài ra có ý kiến sửa đổi, bổ sung như sau:

1. Đối với dự thảo Nghị quyết:

Tại ý thứ hai, phần căn cứ ban hành văn bản, đề nghị điều chỉnh nội dung:

“Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 năm 6 tháng

2015” thành “Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22

tháng 6 năm 2015”.

2. Đối với dự thảo Tờ trình:

Tại ý 2. Phần II, đề nghị điều chỉnh nội dung: “Văn bản số 441/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 21/4/2023 đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông - Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo Nghị quyết trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh” thành “Văn bản số 442/STP-XDKT&TDTHPL

ngày 21/4/2023 đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - Sở

Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo Nghị quyết trên Cổng thông tin điện

tử tỉnh”.

Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Ttra4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

		2023-05-09T09:13:44+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2023-05-09T10:30:04+0700

		2023-05-09T10:30:20+0700

		2023-05-09T10:30:34+0700